___________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO

FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

PORTARIA Nº. 130/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DO SALGUEIRO, Estado de Pernambuco, no uso das legais atribuições e no

exercício do seu cargo etc,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear YNAYARA NEYRELLE MENDONÇA DE

CARVALHO portadora da cédula de identidade nº 8.099.843 SDS/PE, inscrita

no CPF nº 078.979.844-19, para o Cargo Comissionado ASSESSORA DE

APOIO LEGISLATIVO.

Art. 2º - Para fazer parte as despesas com a presente designação, serão

utilizadas as dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 01 de novembro de 2022.

 Agaeudes Sampaio Gondim

Presidente